
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/388/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1439)Rada Gminy Szczecinek, uchwala co następuje: 

  

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Szczecinek stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć 

Wójtowi Gminy Szczecinek osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek, ul. Pilska 3, 78-

400 Szczecinek lub przesłać drogą pocztową na wskazany wyżej adres, bądź złożyć za 

pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na 

danej nieruchomości. 

§ 3. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami właściciele 

nieruchomości mogą złożyć w postaci elektronicznej za pomocą elektronicznej skrzynki 

podawczej na platformie ePUAP. 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

3. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w 

rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania 

pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz 

udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/35/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., 

poz. 152), zmieniona uchwałą Nr  VII/80/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 17 kwietnia 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 2368), zmieniona uchwałą Nr 

VIII/111/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 23 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 3130), zmieniona uchwałą Nr XIII/205/2019 z dnia 21 

października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5585), zmieniona 

uchwałą Nr XIV/220/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 7 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj.  



Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5848), zmieniona uchwałą Nr XVII/266/2020 z 

dnia 6 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 868), zmieniona 

uchwałą Nr XXII/348/2020 z dnia 11 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 4039). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-07T10:46:46+0100




